

Hammarstrand Företagsutveckling AB

559033-1368

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl John Tobias Hammarstrand, Styrelseledamot
2025-11-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2015 och har sitt säte i Kolmården, bedriver handel med värdepapper. Bolaget har under året även sålt konsulttjänster inom företagsutveckling.

Flerårsöversikt

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Nettoomsättning	892 413	1 640 723	1 028 307	779 355
Resultat efter finansiella poster	-620 433	2 191 110	-118 391	-173 331
Soliditet (%)	88	87	31	79

Omsättningen har förändrats då konsultverksamheten minskade under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	723 498	2 191 110	2 964 608
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		2 191 110	-2 191 110	0
Årets resultat			-620 433	-620 433
Vid årets utgång	50 000	2 664 608	-620 433	2 094 175

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 664 608
Årets resultat	-620 433
Summa	2 044 175

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	100 000
Balanseras i ny räkning	1 944 175
Summa	2 044 175

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		892 413	1 640 723
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		892 413	1 640 723
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-66 572	-41 569
Övriga externa kostnader		-433 459	-320 108
Personalkostnader	2	-1 012 864	-1 106 122
Övriga rörelsekostnader		-66	-15
Summa rörelsekostnader		-1 512 961	-1 467 814
Rörelseresultat		-620 548	172 909
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	19 520
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	2 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		349	280
Räntekostnader och liknande resultatposter		-234	-1 599
Summa finansiella poster		115	2 018 201
Resultat efter finansiella poster		-620 433	2 191 110
Resultat före skatt		-620 433	2 191 110
Årets resultat		-620 433	2 191 110

Balansräkning

	Not	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	359 050	25 000
Fordringar hos koncernföretag	4	600 000	30 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	420 049	420 049
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	232 500	232 500
Andra långfristiga fordringar	7	285 000	1 785 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 896 599	2 492 549
Summa anläggningstillgångar		1 896 599	2 492 549
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		81 250	571 746
Övriga fordringar		80 681	79 300
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		161 931	651 046
Kassa och bank			
Kassa och bank		328 619	271 084
Summa kassa och bank		328 619	271 084
Summa omsättningstillgångar		490 550	922 130
Summa tillgångar		2 387 149	3 414 679

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 664 608	723 498
Årets resultat		-620 433	2 191 110
Summa fritt eget kapital		2 044 175	2 914 608
Summa eget kapital		2 094 175	2 964 608
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 157	1 561
Övriga skulder		219 850	377 543
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70 967	70 967
Summa kortfristiga skulder		292 974	450 071
Summa eget kapital och skulder		2 387 149	3 414 679

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-05-01
- 2025-04-30

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i koncernföretag

2025-04-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	25 000
-----------------------------	--------

Inköp	334 050
-------	---------

Utgående anskaffningsvärden	359 050
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	359 050
------------------------	----------------

Not 4 - Fordringar hos koncernföretag

2025-04-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	30 000
-----------------------------	--------

Årets lämnade lån	570 000
-------------------	---------

Årets amorteringar	0
--------------------	---

Utgående anskaffningsvärden	600 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	600 000
------------------------	----------------

Not 5 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2025-04-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	420 049
Utgående anskaffningsvärden	420 049
Redovisat värde	420 049

Not 6 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-04-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	232 500
Utgående anskaffningsvärden	232 500
Redovisat värde	232 500

Not 7 - Andra långfristiga fordringar

2025-04-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	1 785 000
Årets uttag och amorteringar	-1 500 000
Utgående anskaffningsvärden	285 000
Redovisat värde	285 000

Underskrifter

Årsredovisning för Hammarstrand Företagsutveckling AB, 559033-1368
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Elektroniskt underskriven

Karl John Tobias Hammarstrand
Karl John Tobias Hammarstrand
Styrelseledamot
2025-11-22